
■エントリーシート    

※直筆でご記入ください 

 

 

 
2018-11 Ver1.6 

 

 

● 氏名：                                    

 

● 当社への志望動機、当社に入社してどのようなことをやりたいかを記述してください 

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

 

● あなたが学生時代に力を入れて取り組んだことと、それによって学んだことを記述してください 

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

 

 

● あなたが自覚している「自分の特徴」について記述してください 

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

 



（第 35 号様式） 

採用応募者の個人情報取得同意書 
 

株式会社高知システムズは、弊社の採用選考の際、応募により貴殿に関する個人情報をご提出頂くこととなりますが、 

そのお預かりした個人に関する情報の取扱について、次のように管理し、保護に努めて参ります。 

 つきましては、本紙内容をご理解頂き、貴殿の個人情報の提供及び利用に同意くださるようお願いいたします。 

個人情報保護管理者 青木邦男 

 

１． 個人情報とは 

個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名、生年月日、住所、電話番号、ＦＡＸ番号、電子メールアドレス、画像

などによって個人を識別できる情報のことをいいます。 

 

２． 個人情報の取得及び利用目的 

弊社は、応募者から取得した個人情報は下記に示す弊社の採用活動の目的で利用することとし、それ以外の目的に利用

することは一切ありません。また、個人情報の提供は任意としますが、提供しない場合、採用応募への対応を受けられ

ないことがあるものとします。 

・採用希望者を識別する為、氏名・性別・生年月日などの情報を利用します。 

・ご応募に関するお問合せへの返答や、面接日時等のご連絡を行う際に、電話番号、メールアドレス、住所 等の連

絡手段の情報を利用します。 

・採用された際は、氏名または個人を特定できる情報や職務経歴、資格等の情報を人事労務管理の為に利用します。ま

た、人事労務管理を行う目的の為、さらに必要な情報をご提出頂く場合があります。 

 

３． 第三者への提供及び外部への委託 

上記２項の場合または法律で定められている場合及び公共機関を除いて、応募される方々の個人情報は当該応募者の同意を

得ず第三者に開示・提供することはございません。 

ただし、採用試験の採点等のため、試験処理業者へ委託することがございます。 

 

４． 個人情報の管理方法 

お預かり致しました個人情報は弊社にて厳重に管理致します。なお、貴殿からご提出頂きました必要書類はご返却致しませ

んので、予めご了承願います。採用選考後に採用、ご入社となった場合、お預かり致しました個人情報は、弊社人事情報と

してご登録させて頂くこととなります。採用選考後に不採用とさせて頂いた場合、お預かり致しました個人情報は、弊社個

人情報保護規程及び細則に則り、シュレッダー処理及びデータを消去させて頂きます。 

 

５． 個人情報の開示・訂正・削除について 

弊社が保有する貴殿の個人情報について、開示を請求することができます。また、開示の結果、個人情報の訂正・削除を請

求することもできます。但し、採用判断に関わる情報の開示は業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れがあるため応じ

ておりません。貴殿ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を請求される場合は、下記連絡先にご連絡をお願い致します。な

お、本手続きにあたり、貴殿が本人であることを確認させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 高知システムズ 
個人情報保護管理者   様 

 
  私は上記の内容に同意のうえ、履歴書等の応募書類を提出します。 
 

    年  月  日 

 
署名                          (印) 

【個人情報保護に関する当社窓口】 

〒780-0870 高知県高知市本町 4-1-24 

株式会社 高知システムズ 総務部 

TEL 088-826-7003 

FAX 088-826-7033 

電子メール somu@ksco.co.jp 

受付時間 月～金／8:30～17:20 

土曜・日曜・祝日、年末年始(12/29～1/3)はお休みです。  

 



【 送 付 書 】＊この送付書に必要事項を記入の上、応募書類に添えて提出してください 

株式会社高知システムズ                                    令和  年  月  日 

採用担当       御中     

住  所 

〒 

氏  名 
 

 

電話番号 
 

 

E-mail 

(PC) 

 

 

E-mail 

(携帯) 

 

 

 

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、貴社の一次試験に応募させていただきたく、下記の書類を送付致します。 

何卒ご査収くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 応募書類 

書  類  名 提出☑ 様式 備考 

1 履歴書 □ 自由  

2 エントリーシート □ 当社指定  

3 採用応募者の個人情報取得同意書 □ 当社指定  

4 卒業見込証明書または卒業証明書 □ 学校所定  

5 成績証明書 □ 学校所定  

 

 

 

※この線以下は記入しないでください。 

 

＜受付処理欄＞ 

■応募書類確認 （  未  ・  済  ） 令和  年  月  日 

■応募者への受付確認連絡 （  未  ・  済  ） 令和  年  月  日 

 


